
JID: PCR99ETRpo43015656 

 

1 
 

DODATEK č. 2 
k Dohodě o společném výkladu Rámcové smlouvy 

č.j. objednatele: PPR-15072-10/ČJ-2023-990656 

č.j. dodavatele: 6977124HA/MV23032023 

 

 Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra 
informačních a komunikačních technologií Policejního prezidia 
České republiky 

 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních 
a komunikačních technologií, poštovní schránka 62/ NCIKT, 
Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

O2 Czech Republic a. s. 

 

Sídlo:    Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle 

IČO:     60193336 

DIČ:    CZ60193336 

Zastoupená:   . , Key Account Manager na základě pověření  
 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2322. 
 

(dále jen „Dodavatel“ nebo „O2“) 

 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k Dohodě o společném výkladu 
Rámcové smlouvy ze dne 23. 9. 2022, č. j. Dohoda k RS O2OP/31120 (dále jen „Dodatek“): 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek se uzavírá k Dohodě o společném výkladu Rámcové smlouvy ze dne 6. 4. 2021, 

č. j. Dohoda k RS O2OP/31120 (dále jen „Rámcová smlouva“) jejímž předmětem je úprava 
poskytování služeb Rámcové dohody (dále jen „Dohoda“).  

1.2. Dne 2. 2. 2023 nabyla účinnosti Smlouva o postoupení smlouvy č. j. PPR-14646-4/ČJ-2022-

990570, resp. ev. č. 2023/005 (dále jen „Smlouva o postoupení“), kterou byly práva a 

povinnosti založené vybranými postupovanými smlouvami uzavřenými mezi Národní 
agenturou pro komunikační a informační technologie, s. p., IČO: 04767543 (postupitel) a O2 

(postoupená strana) postoupeny na Objednatele (postupník). Dané postupované smlouvy 



JID: PCR99ETRpo43015656 

 

2 

vycházely z Rámcové smlouvy. Postoupenými službami jsou brány GSM CONNEX a brány 
eGW. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Rámcová smlouva v odst. 4.7 stanovila závazek Objednatele čerpat služby v určitém 
minimálním množství stanoveném minimální částkou v Kč, přičemž tato minimální částka byla 
následně zvýšena Dodatkem č. 8 k Rámcové dohodě ze dne 7. 1. 2022. Smluvní strany se 
dohodly, že na tomto závazku minimálního odběru nadále již netrvají, a proto se odst. 4.7 
Rámcové dohody již nadále nepoužije. 

2.2. Dále se Smluvní strany dohodly, že cena služeb eGM a CONNEX se bude ode dne účinnosti 
tohoto Dodatku řídit pevným ceníkem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.   

2.3. Dle odst. 1.4 Smlouvy o postoupení jsou účastnické smlouvy, na jejichž základě poskytuje 
Dodavatel Objednateli služby brány GSM CONNEX a brány eGW, účinné do 31. 3. 2023. 

Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto Dodatku prodlužují dobu poskytování služeb  
GSM CONNEX a eGW, a to do 31. 3. 2024.  

2.4. Nad rámec již uvedeného Smluvní strany konstatují, že kromě zákonných zástupců Smluvních 
stran jsou v záležitostech týkajících se předmětných služeb, a to včetně práva podepsat 
akceptační protokol, oprávněné jednat následující osoby: 

 

 za Dodavatele:   . , tel.: , 

e-mail:   

za Objednatele: . . . , tel.: ,  
e-mail: . 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Ceník služeb GSM CONNEX a eGW. 

3.2. Ostatní ustanovení Dohody se nemění. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.4. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 

 

Objednatel:       Dodavatel:  

 

 

 

……………………………..    …  

Ministerstvo vnitra – Česká republika   O2 Czech Republic a. s. 

Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek   Zástupce: .  

Funkce: ředitel NCIKT PP ČR    Funkce: Key Account Manager 

 

 



                                                                                        
                                                                                                                         

 

1 
 

 

Ceník služeb Conex Profi a eGW   
 

 

Conex Profi: 

 

Služba Počet 

přípojek (E1) 

Přípojky 

celkem 

Kč/měs 

Kč/min 

směr O2 

Kč/min 

směr 

VPN 

Kč/min 

směr 

ostatní 

Kč/min 

směr 

pevná 

CONEX Profi 8 56008,00 1,10 0,00 1,10 1,10 

 
 
eGW: 
 
A/ lokalita Karlovy Vary  
 
1 x eGW …………. 1 000 Kč bez DPH/měsíc.  
 
Hovorné na SIM kartách se řídí konkrétním tarifem vyplývajícím z Rámcové smlouvy mobilních služeb. 
 
Seznam instalovaných SIM karet v eGW. 

Číslo Číslo SIM 



                                                                                        
                                                                                                                         

 

2 
 

 
 
 
 
 
B/ lokalita Pardubice 
 
1 x eGW …………. 1 000 Kč bez DPH/měsíc.  
 
Hovorné na SIM kartách se řídí konkrétním tarifem vyplývajícím z Rámcové smlouvy mobilních služeb. 
 
Seznam instalovaných SIM karet v eGW. 

Číslo Číslo SIM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                        
                                                                                                                         

 

3 
 

C/ lokalita Liberec 
 
1 x eGW …………. 1 000 Kč bez DPH/měsíc.  
 
Hovorné na SIM kartách se řídí konkrétním tarifem vyplývajícím z Rámcové smlouvy mobilních služeb. 
 
Seznam instalovaných SIM karet v eGW. 

Číslo Číslo SIM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                        
                                                                                                                         

 

4 
 

D/ lokalita Jihlava 
 
1 x eGW …………. 1 000 Kč bez DPH/měsíc.  
 
Hovorné na SIM kartách se řídí konkrétním tarifem vyplývajícím z Rámcové smlouvy mobilních služeb. 
 

Číslo Číslo SIM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Evidenční číslo: PŘ/5175/2020

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic t 800 020202  www.o2.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336   

POVĚŘENÍ

Společnost O2 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22, IČO: 60193336, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, tímto pověřuje svého 
zaměstnance, jímž je: 

. 

zaměstnanecké os. č. , adresa trvalého pobytu , , PSČ , 
dat. nar. . ,

(dále jen „pověřený zaměstnanec“)

k tomu, aby

za společnost O2 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti v zadávacích řízeních na veřejné zakázky a v komerčních
výběrových řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč bez DPH za celé plnění v rámci jedné zakázky. 

Pověřený zaměstnanec je oprávněn za společnost O2 Czech Republic a.s.:

i. samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavatelům, včetně podpisu dokumentů, žádostí o účast, 
předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavateli, jakož i další právní úkony vůči 
zadavatelům a vůči správním orgánům;

ii. samostatně činit veškeré právní úkony (kromě nákupu) vůči obchodním partnerům společnosti O2 Czech 
Republic a.s., podle nichž O2 Czech Republic a.s. poskytne plnění formou poddodávky pro výše uvedené 
zakázky, a to zejména smlouvy, dodatky a smlouvy o smlouvách budoucích (zahrnuje i oprávnění podepsat 
doklady uvedené v § 83 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek);

iii. samostatně uzavírat s obchodními partnery takové smlouvy o smlouvách budoucích, na jejichž základě se 
obchodní partner zavazuje na výzvu O2 Czech Republic a.s. uzavřít smlouvu k realizaci výše specifikovaných 
zakázek, ale smlouva neobsahuje závazek O2 Czech Republic a.s. takovou výzvu učinit.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že:

a) toto pověření nezahrnuje právo udělit souhlas k „přeprodeji“ služeb společnosti O2 Czech Republic a.s. (např. 
působit jako MVNO);

b) toto pověření nezahrnuje právo povolit užívání sítí a síťových zařízení společnosti O2 Czech Republic a.s. 
ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat nákupní smlouvy;

d) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat jiné smlouvy než smlouvy nezbytné k budoucímu plnění výše 
specifikovaných zakázek ani smlouvy o sdružení (společnosti) ve smyslu § 2716 obč. zákoníku;

e) pověřený zaměstnanec je oprávněn uzavírat smlouvy o mlčenlivosti (NDA), které se vztahují k výše 
specifikovaným zakázkám nebo k dynamickému nákupnímu systému, a to se zadavateli i s jinými subjekty.

Platnost tohoto pověření končí ukončením pracovního poměru pověřeného zaměstnance.


